
Zarządzenie Nr 0050.33.2021 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 23 marca 2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXII.251.2020 Rady Gminy 

Klembów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 

2021, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021. 

 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym na 

dochody na organizację transportu do punktu szczepień oraz organizację telefonicznego 

punktu zgłoszeń na szczepienia, zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 57 850 635,04 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 57 362 635,04 zł  

2) dochody majątkowe –488 000,00 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 0,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym na wydatki na organizację transportu do punktu szczepień 

oraz organizację telefonicznego punktu zgłoszeń na szczepienia, zgodnie z załącznikiem nr 

2a. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 62 448 409,02 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –53 247 591,20 zł; 

2) wydatki majątkowe –9 200 817,82 zł. 

§2. 

w § 5 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  

18 907 501,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do zarządzenia. 

2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  

18 907 501,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 2b do zarządzenia. 

 

§3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

 



      § 4. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

             

Uzasadnienie: 

 

1) dokonuje się zmian w ramach działu 750 pomiędzy paragrafami z konieczności realizacji 

zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki. 

 

2) dokonuje się zmian z konieczności wyodrębnienia planu finansowego dla zadania 

związanego z organizacją transportu do punktu szczepień oraz organizacją 

telefonicznego punktu zgłoszeń na szczepienia, zmiana dotyczy działu 851, rozdział 

85195.  

 

 

 

 

 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.33.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 23 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 18 480,00 0,00 18 480,00

85195 Pozostała działalność 18 480,00 0,00 18 480,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 480,00 0,00 18 480,00

Razem: 57 850 635,04 0,00 57 850 635,04

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody na organizację transportu do punktu szczepień oraz organizację telefonicznego punktu zgłoszeń na szczepienia  
Załacznik nr 1a do Zarządzenia nr 0050.33.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 23.03.2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 18 480,00 0,00 18 480,00

85195 Pozostała działalność 18 480,00 0,00 18 480,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 480,00 0,00 18 480,00

Razem: 18 480,00 0,00 18 480,00

BeSTia Strona 1 z 1



DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 1b do Zarządzenia Nr 0050.33.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 23 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 18 480,00 -18 480,00 0,00

85195 Pozostała działalność 18 480,00 -18 480,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 480,00 -18 480,00 0,00

Razem: 18 925 981,00 -18 480,00 18 907 501,00

Strona 1 z 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.33.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 23 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 973 736,19 0,00 3 973 736,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 965 459,16 0,00 2 965 459,16

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 25 000,00 12 000,00 37 000,00

4430 Różne opłaty i składki 56 000,00 -12 000,00 44 000,00
851 Ochrona zdrowia 139 480,00 0,00 139 480,00

85195 Pozostała działalność 25 480,00 0,00 25 480,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 0,00 6 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,00 0,00 1 095,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157,00 0,00 157,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 848,00 0,00 8 848,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 780,00 0,00 7 780,00

Razem: 62 448 409,02 0,00 62 448 409,02

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki na organizację transportu do punktu szczepień oraz organizację telefonicznego punktu zgłoszeń na szczepienia

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.33.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 23 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00 18 480,00 18 480,00

85195 Pozostała działalność 0,00 18 480,00 18 480,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 400,00 6 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 095,00 1 095,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 157,00 157,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 848,00 8 848,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 780,00 780,00

Razem: 0,00 18 480,00 18 480,00

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Załącznik nr 2b do Zarządzenia Nr 0050.33.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 23 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 18 480,00 -18 480,00 0,00

85195 Pozostała działalność 18 480,00 -18 480,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 -6 400,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,00 -1 095,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157,00 -157,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 -1 200,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 848,00 -8 848,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 780,00 -780,00 0,00

Razem: 18 925 981,00 -18 480,00 18 907 501,00

Strona 1 z 1


